記

平成２６年 ６月 １６日

ＮＯ. ２０１４－３１＿中止

■実施日実施日実施日実施日 平成２６年平成２６年平成２６年平成２６年 ６月６月６月６月 １８日（水）１８日（水）１８日（水）１８日（水） ご依頼分よりご依頼分よりご依頼分よりご依頼分より

■受託中止項目■受託中止項目■受託中止項目■受託中止項目

代表電話

フリーダイヤル

（ ０８２ ）２４７－７１９１

０１２０－１４－７１９１

http://www.labo.city.hiroshima.med.or.jp

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

このたび、下記検査項目の測定試薬につきまして、試薬販売メーカーより試薬欠品の連絡を受け、

やむを得ず検査受託を一時中止する旨のお知らせが、外注項目測定委託先よりございました。

先生方にはたいへんご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承賜りますよう、よろしくお願い申し

上げます。
敬白

検査案内
掲載頁

項目
コード

検査項目 備考

34 2050-02 測定試薬供給一時停止のためアンドロステンジオン

検査一時受託中止のお知らせ検査一時受託中止のお知らせ検査一時受託中止のお知らせ検査一時受託中止のお知らせ

検査受託再開の時期につきましては、改めてご案内申し上げます。